
GR20160128 Punt 21. Leefmilieu - opzegging
samenwerkingsovereenkomst met Kringwinkel Ninove
(datum van publicatie: 12/02)

 

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 27 april 1997 waarbij beslist werd een samenwerkingsovereenkomst af te sluiten met 't Vierkant
(inmiddels Kringwinkel) Ninove, Oude Kaai 11, 9400 Ninove;

Gelet op de samenwerkingsovereenkomst tussen 't Vierkant (inmiddels Kringwinkel) Ninove, Oude Kaai 11, 9400 Ninove in uitvoering van de
gemeenteraadsbeslissing van 27 april 1997;

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester 23 juli 2009 waarbij een maximumtonnage vergoeding werd vastgesteld van 12.000
euro per jaar;

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 28 april 2015 waarbij zij akkoord gingen met

Gelet op de brief van 9 november 2015 van de Intercommunale Land van Aalst waarin zij meedelen dat ze vanaf 1 januari 2016 alle
overeenkomsten die de respectievelijke kringwinkels met de bij de ILvA aangesloten steden en gemeenten hebben afgesloten, worden
overgenomen; op dat ogenblijk neemt ILvA alle rechten en plichten over opgenomen in deze samenwerkingsovereenkomsten;

Overwegende dat de samenwerkingsovereenkomst tussen de Kringwinkel Ninove en de stad Ninove, afgesloten in uitvoering van de beslissing van
de gemeenteraad van 27 april 1997, kan opgezegd worden met ingang van 1 januari 2016;

Besluit:

met 23 ja-stemmen (Dirk Vanderpoorten, Tania De Jonge, Katie Coppens, Veerle Cosyns, Henri Evenepoel, Wouter Vande Winkel, Paul De
Schepper, Marc Torrekens, Alain Triest, Lieven Meert, Freddy Van Eeckhout, Jacques Timmermans, Rudy Corijn, Jannick Violon, Octaaf Van
Ongeval, Corinne Vanbelle, Antoine Van Melkebeek, Stijn Vermassen, Joost Arents, Maria Keymolen, Kurt Van Den Driessche, Misja De Ridder,
Bruno Van Der Haeghen)
7 onthoudingen  (Guy D'haeseleer, Werner Somers, Ilse Malfroot, Femke D'Hondt, Marc Plancke, Gerd Rassaerts, Levi Verberckmoes)

Enig artikel

De samenwerkingsovereenkomst tussen de Kringwinkel Ninove en de stad Ninove, afgesloten in uitvoering van de beslissing van de gemeenteraad
van 27 april 1997, wordt opgezegd met ingang van 1 januari 2016. ILvA neemt alle rechten en plichten opgenomen in deze overeenkomst over.

het voorstel van ILvA om de lopende overeenkomst van de stad Ninove met Kringwinkel 't Vierkant over te nemen op voorwaarde dat de
bijdrage van de stad Ninove voor de inzameling van verwerking van de op haar grondgebied ingezameld huishoudelijk afval niet wordt
verhoogd;



de exclusiviteit van de Kingwinkels voor de inzameling van textiel en kledij op het grondgebied van Ninove voor de textielcontainers en de
huis-aan-huisinzamelingen;



https://www.ninove.be/

	GR20160128 Punt 21. Leefmilieu - opzegging samenwerkingsovereenkomst met Kringwinkel Ninove (datum van publicatie: 12/02)

